
1 
 

ÅRSMELDING 2019 
HILLEVÅG MENIGHET 

 
 

”Mer himmel på jord” 
 
 

 



2 
 

 
 
Menighetsrådets sammensetting 2019 
 
Menighetsrådets årsmelding for 2019 inneholder både årsberetning fra menighetsrådet og årsmeldinger 
fra utvalg og komitèer. 
Det er flott at alle hver på sin måte gir uttrykk for den virksomhet som har vært drevet i løpet av året. I sum 
viser årsmeldingen at det også i år har vært stor aktivitet i menigheten.  
Menigheten ledes av menighetsrådet (MR) og stab. MR har 8 faste medlemmer og 5 varamedlemmer. 
Sokneprest er medlem av menighetsrådet og daglig leder er menighetsrådets sekretær. 
 
 
 
Medlem:      Utvalg: 
Lars-Ingvald Klovning     Nestleder, leder og vararepresentant i fellesrådet 
Frode Alvestad      Nestleder og økonomiutvalg   
Hugne Sjo      Menighetsbladets redaksjon, Komite for fasteaksjon 
Arne Hadland      Misjonsutvalg 
Erlend Hovland         
Morten Hermansen     BU-utvalg 
Kirsten Håkull Klungtveit    Representant i fellesrådet 
Audhild Nærland     Diakoniutvalg 
Ellen Nordtun       Gudstjenesteutvalg, arbeidsutvalg og misjonsutvalg 
 
Varamedlem: 
Leif Enoksen 
Arne Mossige      Gudstjenesteutvalg 
Anna Koltveit      Komite for fasteaksjon 
Ole Johan Strand     Misjonsutvalg 
Michael Schubert 
 

Menighetsrådets sammensetting etter valg 2019 
Medlem:      Utvalg: 
Lars-Ingvald Klovning     Leder og vararepresentant i fellesrådet 
Anna Koltveit      Nestleder og komitè for fasteaksjon 
Frode Alvestad      Diakoniutvalg og økonomiutvalg   
Ole Johan Strand     Gudstjenesteutvalg      
Guro Waldeland Takvam    Kulturutvalg  
Morten Hermansen     BU-utvalg 
Kirsten Håkull Klungtveit    Representant i fellesrådet 
Leif Vastveit      Økonomituvalg 
Ellen Nordtun       Gudstjenesteutvalg, arbeidsutvalg og misjonsutvalg 
 
Varamedlem: 
Gunnhild Marie Hagen    Kirkeringene 
Arne Sigurd Mossige 
Hugne Sjo      Menighetsbladets redaksjon 
Kristine Kalleberg Eikrem 
Anne-Sofie Gullestad Dybdahl 
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Menighetsrådets møter 
 

Menighetsrådet har i 2019 hatt 7 ordinære møter med totalt 53 saker som har vært oppe til behandling.  

 
Menighetsrådet har blant annet arbeidet med følgende saker: 
* Fokusområder for menighetsarbeidet: 
 * onsdagskvelder 
 * familiegudstjenester 
 * ta høytidene tilbake 
 * kirken i bevegelse – synlighet i bydel 
* Tildeling av kirkeoffer. 
* Budsjett og regnskap. 
* Gudstjenestelister. 
* Konfirmantplan. 
* Kirkevalg. 
* Innkjøp av flygel. 
* Utlysningstekst diakonstilling. 
 
 
Hovedsaker på menighetsrådsmøtene 2019 
 
Januar 
Fokusområder for menighetsarbeidet. 
Innkjøp av flygel. 
Kirkevalg. 
Oppussing av menighetssal. 
Handlings og økonomiplan SKF, 2020-2023 
 
Mars 
Lederkurs for ungdommer: Z 
Budsjett. 
 
April 
Kirkevalg: nominasjonskomitèens liste over kandidater til kirkevalg. 
Kirkevalg: gjennomføring av menighetsrådsvalg. 
 
Juni 
Regnskap. 
Gudstjenesteplan. 
 
September 
Utlysningstekst diakonstilling. 
 
Oktober 
Informasjon om julemessen. 
Kirkevalg: valgresultat. 
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Konstituering av nytt menighetsråd. 
Møteplan vår 2020. 
Personalsituasjonen. 
 
Desember 
Gudstjenesteliste vår 2020. 
Offerliste 2020. 
Søknad om støtte til studietur til Carlisle. 
 
 
Menighetsrådets Arbeidsutvalg (AU)  
Arbeidsutvalget består av rådets leder, nestleder, sokneprest og daglig leder. 
Arbeidsutvalget avgjør enklere saker selv, og forbereder mer sammensatte saker for menighetsrådet.  
Arbeidsutvalget har hatt 7 møter gjennom året. 
 

Staben i Hillevåg menighet 

Menighetsrådet takker staben for et godt samarbeid i året som er gått, og takker for en helhjertet innsats i 
menigheten. 
 
 
Sokneprest Ellen Nordtun    100%  

Daglig leder Solveig Myklatun   100%  

Diakon Oddbjørg Byberg Aadnøy   100%  (t.o.m 30.09.19) 
 
Organist Tore Bols     100% 

Ungdomsarbeider Malin Berge Kyllingstad  100%    
 
Menighetspedagog Solveig Høyland   50%  

Vaktmester / Kirketjener Leif A. Stapnes  60%  
  
Vikar kirketjener Eirik Hellang 
 

 
Personalsituasjonen i 2019 
Det har vært endringer i personalstaben i menigheten i 2019. 

Diakon Oddbjørg Byberg Aadnøy sluttet i sin stilling 30.09.19 
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Statistikk 2019 
 
Kirkelige handlinger 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

Gudstjenester 55 57 58 56 61 59 57 

Gudstjenestedeltakelse totalt 6635 6344 6421 6151 6629 5681 5058 

Gudstjenestedeltakelse gj.snitt 120 111 110 109 108 96 89 

Nattverd 2107 1782 2865 2498 3038 2817 2392 

Døpte i soknet 29 33 24 24 26 27 18 

Konfirmanter 34 44 52 31 43 24 23 

Vigde 6 11 4 5 0 1 2 

Begravelser i soknet 50 44 48 52 47 58 56 

                

Antall medlemmer 4045 4029 3910 3766 3703 3651 3674 

Antall tilhørige 160 179 171 151 156 160 146 

                

Innmendinger 1 0 2 3 8 5 3 

Utmeldinger 3 22 28 57 29 15 23 
 

 
Årsmøte 
Årsmøte ble holdt 31. mars etter gudstjenesten.  
Der ble det behandlet vanlige årsmøtesaker. 
 
Dugnad 
Vi vil rette en stor takk til de som steller så fint rundt kirken. 
 
 
Turid Lillåsfondet 
Turid Lillåsfondet ble opprettet i 2006. Det er menighetsrådet som styrer fondet. Vedtektene sier at det er 
anledning til å dele ut opptil kr 50 000 eller 10 % av gjenstående saldo årlig. Alle har rett til å kunne søke 
om midler fra fondet, men formålet må være innenfor eksisterende vedtekter. Fondet forvaltes i henhold 
til kirkeloven § 9. 
 
Det har, i 2019, ikke vært tildelinger av fondet. 
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Visjon, «mer himmel på jord» 

Menighetens visjon er; "mer himmel på jord".  

Menighetsrådet ønsker å ha en visjon for hele menigheten, alle planer (handlingsplan, trosopplæringsplan, 
lokal plan for diakoni) som legges og alle utvalg arbeide etter samme visjon.  

 
 
Trosopplæring; barne- og ungdomsarbeid 
Plan for trosopplæring i Den norske kirke har som formål å bidra til en systematisk og sammenhengende 
trosopplæring for alle døpte i alderen 0 – 18 år, uavhengig av funksjonsevne. 
En fullt utbygd, systematisk og sammenhengende trosopplæring skal ha et omfang på 310 timer pr barn, 
fordelt på de første atten leveår. Hillevåg menighet fått godkjent en plan på 276 timer pr. barn. 
Hillevåg menighet har mye aktivitet innenfor trosopplæring. Vi får dekket 50% stilling gjennom sentrale 
trosopplæringsmidler. I tillegg finansierer menigheten 100% stilling av egne midler (givertjeneste).  
Sammen med mange frivillige gjør dette at vi kan holde et høyt aktivitetsnivå med god kvalitet.  
 
Musikk- og kulturlivet 
Hillevåg kirke har et godt orgel, cembalo, 4 pauker og i 2019 ble det også kjøpt nytt konsertflygel til kirken. 
I tillegg til menighetens egne arrangementer ble det i 2019 også holdt 2 konserter med delvis eksterne 
aktører til inntekt for flygelet. Det er ønskelig å utvide konsertvirksomheten. 
Det er alltid en utfordring å få kommunisert ut at konserter som arrangeres også er ment for andre enn 
menighetens «kjerne». Hillevåg bydel har få fellesarenaer, og menigheten ønsker å være et kultursentrum 
for hele bydelen. 
Menigheten har to kor. Menighetskoret synger på gudstjenester i både Hinna og Hillevåg kirke. Det har 
også egne prosjekter. Familiekoret har samlinger noen lørdager i semesteret og synger på 
(familie)gudstjenesten samme helg. 
Det er ikke så mange frivillige som deltar musikalsk, men det har vært noen ungdommer i 
konfirmasjonsalder som har vært med og sunget solo på gudstjenester. 
Det gis et økonomisk tilskudd fra fellesrådet til kirkemusikalsk virksomhet, for eksempel ekstra musikere på 
høytidsdager og konfirmasjonsgudstjenester, men dette er ikke tilstrekkelig til det omfanget som er 
ønskelig, så menigheten bidrar også selv økonomisk. 
Fellesrådet har også kulturmidler som tildeles menighetene etter søknad. Dette er tiltenkt konserter og 
andre kulturelle uttrykksformer som finner sted utenom gudstjenestene. 
Det er i ferd med å bli opprettet et kulturutvalg som er tenkt at skal jobbe med å utvikle den kulturelle 
virksomheten, og å styrke økonomien.  
 
Tore Bols 
Organist 
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Gudstjenestelivet 
Presten har ordet 
Det er en målsetting at gudstjenestene i Hillevåg kirke skal være en base og kraftstasjon, et plass for møte 
mellom Gud og mennesker, en plass for refleksjon, og stedet alle hører til.  
I arbeidet med å konkretiser dette målet har strategisamlingen mellom menighetsråd og stab i januar vært 
et viktig verksted. Likeledes er det viktig å få innspill fra hele menigheten i dette arbeidet. Idemyldringen 
som har vært arrangert har gitt stab og menighetsråd verdifulle innspill i arbeidet.  
Vi prøver å skape en variert gudstjenesteprofil, mellom trosopplæringsgudstjenester, familiegudstjenester, 
temagudstjenester og ordinære gudstjenester.  
Vi har hatt følgende temagudstjenester; kamp for rettferdighet, misjon, nestekjærlighet og vern om 
skaperverket. Dette har vært vellykket. I høst hadde vi også en ungdomsgudstjeneste, med start kl. 19.00. 
Her bidro våre konfirmanter og ungdomsledere aktiv i gudstjenesten. Dette ble en svært vellykket 
gudstjeneste, og det er et mål at vi arrangerer flere ungdomsgudstjenester. 
I 2019 har det vært familiegudstjeneste en gang i måneden, og søndagsskole en gang i måneden. Innslaget 
med «skattekiste» er med i alle gudstjenester hvor det er barn tilstede, ikke bare som innledning de 
søndagene det er søndagsskole. Det er et stort ønske å få flere medarbeidere i søndagsskolen. 
Vi har en stabil og flott medarbeidergjeng knyttet til gudstjenestelivet. Det er et ønske om at de ulike 
tjenestegruppene skal være selvrekrutterende, ved at de får med seg flere inn i tjenestegruppen.  
Det har vært et ønske i menigheten om å bruke mer PowerPoint i gudstjenesten, hvor både de liturgiske 
leddene og salmeversene fremkommer. Vi har nå fått etablert en fast medarbeidergjeng som står for 
kjøring av programmet på PowerPoint. Det har kommet mange gode tilbakemeldinger på at dette fungerer 
godt, både at det er tydelig tekst, og at lar seg godt forene i kirkerommet ellers. I de fleste gudstjenestene i 
2019 har vi brukt PowerPoint. 
Fra 1. oktober 2018 får ikke lenger Den norske kirke vite når medlemmer får barn. En 400 år gammel 
ordning opphører og vi får dermed ikke lenger sende ut invitasjon til dåp til nyfødte. Invitasjon til dåp er 
stående, og den gjelder både barn og voksne. Dette betyr at vi må jobbe mer med å få ut budskapet enda 
tydeligere nå når foreldrene ikke får invitasjonsbrevet i postkassen lenger. Vi må bruke flere kanaler, 
anledninger og muligheter til å snakke om dåp. Vi ser en nedgang i døpte i Hillevåg kirke i 2019 i forhold til 
årene før. 
Vi setter stor pris på det gode samarbeidet vi har med soknets skoler og barnehager. Vi hadde 
høytidsvandringer, påske og julevandringer med 1. og 2. trinn på Kvaleberg skole, flere avdelinger på 
Kvaleberg/Vannasen barnehage, Sandvikveien barnehage og Sørmarka Arena barnehage.  
Vi hadde skolegudstjenester til både påske og jul med Kvaleberg skole 3-7. trinn, og elevene deltok aktiv 
med sang og lesing av bibeltekster.  
Disse møtepunktene med barnehage og skole er viktig for å ivareta kristen tro, kultur og verdier, skape 
tilhørighet og bygge gode relasjoner mellom kirke-barnehage-skole, slik at barna blir kjent med det mest 
vesentlige innholdet i den kristne tro.  
Vi ble kontaktet i 2019 av NRK Radio som ønsket å komme til Hillevåg menighet og overføre våre 
gudstjenester på NRK Radio P1 og P1+ i 2020.  
I uke 47 kommer biskop Anne Lise Ådnøy på visitas til Hillevåg menighet. 
2020 blir et spennende og aktivt år i Hillevåg menighet. 
Takk for et fint år i Hillevåg! 
 
Ellen Nordtun, sokneprest 
 
Menighetsbladet 
Vi har et menighetsblad som er hyggelig lesning, informativt med gode artikler om menighetslivet og 
invitasjoner til arrangement. 
Vi har en engasjert redaksjon som, sammen med staben, sørger for et variert blad. 
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Hillevåg menighetsblad har formelt en redaksjon på to medlemmer og en god layout-
medhjelper. Annonseinntektene har dekket noe utgiftene til trykking.  
Menighetsbladet holder 20 sider og det er ønskelig å kunne dekke et tverrsnitt av det som skjer i 
menigheten og litt til. Administrasjonen og de mange frivillige gir ikke minst tilskudd til det.   
Takk til alle dere som legger ned et flott arbeid i og for bladet. 
 
 
Julemesse 
Julemessen lørdag 23. november, en flott dag i kirken.  
Totalt innbrakte messen 97.000,-  
Julemessen har i mange år vært, og er fortsatt et flott møtested for folk i alle aldre.  
Menighetsrådet er glade for at nettopp kirken og julemessen er blitt et godt møtested for alle i 
menigheten, og for alle dere som kommer nettopp til denne dagen. 
 
Komiteen gjorde en flott innsats med å organisere det hele.  
Menighetsrådet vil gjerne rette en stor takk til alle frivillige som var med og bidro til at arrangementet ble 
et positivt møtested. 
 
 
Regnskap 2019 
Regnskap for 2019 og revisors beretning er ikke ferdigstilt innen årsmeldingen legges tilgjengelig for 
menigheten, grunnet revisors frister. Om regnskapet ferdigstilles innen årsmøte avholdes vil regnskapet 
legges frem i møtet.  
 
Revisor 
Revisor for Hillevåg menighet er: Revisjon & Rådgivning Tore Kristian Tjemsland. 
 

Kirkens SOS Rogaland - årsmelding 2019 
 
Kirkens SOS Rogaland ble etablert i 1980. Når denne rapporten skrives, har altså Kirkens SOS Rogaland gått 
inn i et jubileumsår! 

På tampen av 2019 fikk det norske folk den triste nyheten om at Ari Behn hadde tatt sitt eget liv. Familien 
valgte å være åpne, noe det står stor respekt av. Åpenheten er til stor hjelp for de som sliter med livet og 
for de som tar kontakt med Kirkens SOS. Det var en merkbar økning i antall henvendelser i julen. På 
landsbasis var det f.eks. hele 957 som tok kontakt på andre juledag. Generalsekretær i Rådet for psykisk 
helse, Tove Gundersen, sa i et NRK-intervju at det at kongehuset velger å være åpne om selvmord vil ha 
stor betydning for det norske samfunnet, spesielt fordi det er barn involverte i tragedien. 
 
I 2019 besvarte Kirkens SOS i Rogaland 12 087 telefonsamtaler, og 1 377 samtaler på chat. Det er en 
nedgang på 1 695 telefonsamtaler, men en oppgang på 153 chattesamtaler sammenlignet med 2018. 
Hovedårsaken til nedgangen på telefon er færre frivillige medarbeidere. Særlig skyldes det at vaktrommet i 
Haugesund ble lagt ned i juli 2019. 153 flere chattesamtaler høres kanskje ikke mye ut, men en 
chattesamtale varer vanligvis en god del lengre enn en telefonsamtale. Vi er glade for økningen her, for 
behovet er stort og det er ofte mange i kø for å for å få kontakt. På chat er det flesteparten yngre 
mennesker som tar kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om overgrep, vold og misbruk. 
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Den 1. januar 2019 ble Kirkens SOS Rogaland formelt en del av landsorganisasjonen Kirkens SOS, som nå 
består av 11 senter i Norge. Det betyr bedre og flere felles administrative løsninger, med et sentralt 
personalansvar. Lokale senter har fortsatt økonomisk ansvar for lokal drift, og midler som er innsamlet 
lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i Rogaland får tilført ca. 1 million av den sentrale støtten fra 
Helsedirektoratet, men vi er selv ansvarlige for å samle inn resten av totalbudsjettet på ca. 2,9 mill. kroner.  

Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss selv som 
menighetenes forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og synes livet er tungt å 
leve, om det gjelder ensomhet eller selvmordstanker. Takk for samarbeid, for økonomisk støtte og for 
forbønn. Viktigst av alt er de frivillige medarbeiderne, som er de som gjør jobben! Og vi trenger flere 
frivillige for å møte den store pågangen, både på telefon og chat.  

 
Takk 
En stor takk til alle som har bidratt til og deltatt i aktivitetene vi har gjennomført i 2018, både stab, frivillige og 
menigheten forøvrig.    

Leder Hillevåg Menighetsråd 
 
Lars- Ingvald Klovning 
 
 

 
 

ÅRSMELDING GUDSTJENESTEUTVALGET 2019 
 
 
Gudstjenesteutvalget i Hillevåg menighet har i 2019 hatt følgende sammensetning: 
Olav Håberg (leder), Arne Mossige, Bjarte Dalland, Geir Paulsen, Reidun Stenseth, Ellen Nordtun (prest), 
Tore Bols (organist) 
Utvalget har hatt ett møte. Det ble drøftet bruk av liturgisk musikk, frivillig engasjement, bruk av nynorsk 
og familiegudstjenesten. 
Det er i løpet av året kjøpt inn en kalk og disk til, for å ha mulighet til to stasjoner med fire 
nattverdsutdelere på store gudstjenester.  
Utvalget anser det som tilstrekkelig med ett møte pr. semester. 
 
Tore Bols 
Organist 
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ÅRSMELDING BARNE OG UNGDOMSUTVALGET 2019 
 
Barne- og ungdomsutvalget har i 2019 hatt 5 møter, og arbeidet med følgende:  

• Ungdomsgudstjeneste oktober 2019 
• Utvikling og oppstart av UZ-lederkurs og Z-lederkurs 
• Planer og mål for UK-FREDAG 
• Høst- og vårprogram for UK-FREDAG 
• Rekruttering 2.-4.klasse klubben 
• Oppdatering 5.-7.klasse klubben 
• Årets konfirmantkull 
• Menighetsweekend 

 
FORMÅL 
Organisasjonens formål/hovedmålsetning: En raus, inkluderende og tydelig kirke hvor barn og unge kan få hjelp til å 
leve livet i tro, i håp og i kjærlighet. 
 
I utvalget sitter: 
Maud Cameron (leder) 
Morten Hermansen (MR-representant) 
Lis Taksdal 
Astri Sandanger 
Solveig S. Høyland (menighetspedagog)  
Malin Berge Kyllingstad (ungdomsarbeider)  
 
Dette er blitt gjennomført i 2019: 
Barn:      
Kontinuerlige tiltak:  
Babysang 
Søndagsskole  
Familiekor 
2.-4.klasse klubb 
5.-7. klasse klubb 
Enkelttiltak:  
Dåpslyssamling 2 og 3 åringer 
4 års samlinger m/ utdeling av bok 
6 års samlinger m/utdeling av bok 
Tårnagenthelg (3. og 4.klasse) 
Verden rundt på en dag (3. og 4.klasse) 
Lys våken (5. og 6.klasse) 
Høstmoro på klubben (5. og 6.klasse) 
 
Ungdom: 
Kontinuerlige tiltak:  
UK-FREDAG (8.-10.klasse) 
Konfirmantarbeid (9.klasse) 
UZ-lederkurs (10.klasse) 
Z-lederkurs (1.vgs og oppover) 
Enkelttiltak: 
Ny på UK-FREDAG (7.klasse) 
Ungdomsgudstjeneste (8.klasse og oppover) 
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Samarbeid barnehage og skole:  
Påskevandringer  
Julevandringer  
Skolegudstjenester med Kvaleberg skole og Kristianlyst ungdomsskole 
 
Ungdomsarbeider 
Malin Berge Kyllingstad 
 

ÅRSMELDING FAMILIEKORET 2019 
 
Vi har i 2019 hatt 39 betalende medlemmer. På øvelsene har det vært mellom 20 og 40 tilstede. 
Familiekoret har i 2019 hatt 9 ordinære øvelser og vi har deltatt på 3 gudstjenester. 
En lørdag i mai gjentok vi fjorårets suksess og hadde besøk av den kjente barneevangelisten Jarle 
Waldemar. Barnekoret "Kids alive" fra Frelsesarmeen var med oss denne dagen på både øving og 
fremførelse og bidro sterkt til at det ble godt med folk og liv. 
Året ble avsluttet med at vi sang på "Vi synger julen inn" i Hillevåg kirke. Det ble dessverre ingen juletrefest 
dette året, slik tradisjonen har vært.   
Koret var i høst 15 år, og Astrid Almås Bø har gjort -og gjør fremdeles - en flott innsats som dirigent. Bjarte 
Dalland er fast pianist. På øvelsene spiser vi pizza, synger og har det sosialt og kjekt. 
 
 Kristine K. Eikrem 
 
 
 

 
ÅRSMELDING KONFIRMANTARBEIDET 2019 

 
I 2019 fikk Hillevåg menighet godkjent ny konfirmantplan av Stavanger biskop. Konfirmantplanen gir en 
systematisert oversikt over hele konfirmantåret. I planen gis det en oversikt over alle samlingene gjennom 
hele konfirmantåret, hvor tema, mål for samlingen og hvordan temaene bidrag i forhold til livsmestring og 
livstolkning, kirkens tro og tradisjon og kirkens tro i praksis. Likeledes fremgår de ulike arbeidsmåtene på 
hver samling.  
 
Konfirmantplanen blir derfor svært nyttig i det løpende arbeidet med konfirmantundervisningen.  
 
Omfang: 
Konfirmantene skal delta på 25 samlinger, og få totalt 82 timer med undervisning. 
 
Tema: 
Dåpen og nattverden, Bibelen, Gud vår Far, tro og vitenskap, Sønnen-Jesus, Den Hellige Ånd og kirken, 
Budene – Det dobbelte kjærlighetsbud, Kjærlighet og samliv, Døden, sorgen og det kristne håpet, KN-
aksjonssamling – rettferdighet, fordeling, solidaritet, diakoni. 
 
Arbeidsmåter:  
* Bli kjent kveld 
* Undervisningssamlinger 
* Konfirmantleir   
* Konfirmanttreff på Ynglingen – konfirmanter fra 8 menigheter samlet   
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* Delta på fasteaksjonen 
* Planlegging av og deltakelse i gudstjenester 
* Samtalegudstjeneste  
* Konfirmantene deltar på tre UK-fredag som del av konfirmasjonsundervisningen. 
* Konfirmasjonsgudstjeneste 
 
 
Antall konfirmanter vår 2019: 23 stk.  
Antall konfirmanter høst 2019: 27 stk. 
 
Møtested og antall møter:  
Konfirmantene møter til undervisning annenhver uke. Noen unntak skjer.  
Konfirmantene møter på gjennomsnittlig 4 gudstjenester i semesteret, inkludert 
presentasjonsgudstjeneste og konfirmasjonsgudstjeneste.  
Konfirmantleir gjeldende for kull vår 2019 ble gjennomført januar 2019. 
Konfirmantleir gjeldende for høst 2019 er gjennomført i februar 20202 
 
Ledere: 
Ellen Nordtun, sokneprest (hovedansvar) 
Ungdomsarbeider Malin Berge Kyllingstad  
Oda Verstegen 
Julie W. Kyllingstad 
Marianne Michelsen 
Maren Øksnevad Edland 
Mathilde Lever 
Helle Sophie Jager 
Maria Schubert 
Ida Nilsen Surdal 
Tomas  
 
Frivillige:  
I tillegg har foreldre, ungdommer og frivillige i menigheten stilt opp til baking/kjøkkentjeneste, på 
fasteaksjonen, på konfirmantweekend og på konfirmanttreff. 
 
Økonomi: 
Hver konfirmant betaler i kontingent kr. 2000,- 

• Materiell. 
• Mat på enkelte samlinger 
• Konfirmantleir 
• Konfirmanttreff i Ynglingen. 

Det har vært en stor berikelse i konfirmantarbeidet at ungdomsarbeider Malin Berge Kyllingstad er med i 
konfirmantundervisningen. 
 
 
 
Ellen Nordtun 
Sokneprest 
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ÅRSMELDING DIAKONIUTVALGET 2019 
 
 
Diakoniutvalget har bestått av: 
 
Synnøve Enoksen  Leder 
Mette Vastveit 
Anne Marie Helgø   
Torstein Wallace 
Johannes Eikelid 
Audhild Nærland              Menighetsrådets representant t.o.m. sept. 2019 
Frode Alvestad  Menighetsrådets representant f.o.m. okt. 2019      
Oddbjørg Byberg Aadnøy Diakon  
 
 
Menighetens handlingsplan, lokal plan for diakoni og mandat for diakoniutvalget er grunnlag for vårt 
arbeid. 
 
Diakoniutvalget har hatt 4 møter og behandlet 13 saker. 
 
 
INTERNASJONAL DIAKONI  
 
Kirkemiddag 18. mars 
Kirkemiddagen gikk av stabelen etter gudstjenesten. En del kjøpte middag til inntekt for Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon.  
Resultatet på kr. 2935,-  ble overført til fasteaksjonen. 
 
Fasteaksjonen 20. mars 
Konfirmantene med voksenfølge utgjorde de fleste av bøssebærerne. Sammen med frivillige i Hillevåg 
menighet var de innom en stor del av husstandene i Hillevåg bydel. Takk til konfirmantforeldre, frivillige i 
kjøkkentjenesten og alle andre som gjorde en flott innsats.  
 
Samlet beløp overført til Kirkens Nødhjelp: kr. 26596,- 
 
 

 
Eldrearbeid 
 
Eldretreffet, 60+ 
60+ går av stabelen annen hver onsdag på dagtid. Det har vært 13 samlinger. Det kom mellom 19 til 35 
personer på våre samlinger. Det ordinære programmet består av foredrag med ulike tema, allsang, andakt, 
matservering og godt fellesskap.  
Vi takker trofaste og gode medhjelpere på kjøkkenet og vår pianist Bodil Sørbø! 
 
Fester 
Diakoniutvalget arrangerte to fester, en Vårfest 8. mai og en Adventsfest 27. nov.  
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Målgruppen for festene er de over 60 år. På Vårfesten kom det 91 personer og på Adventsfesten kom det 
62 personer.  
På Vårfesten kåserte Magnhild Meltveit Kleppa. Morten Samuelsen og Tore Bols sang og spilte for oss og 
Anne Grete Hagen holdt andakt.  
På Adventsfesten kåserte Ernst Baasland og vi fikk sang og musikk av John Ragnvald Almås og Kjell Ove 
Østbø på piano. Andakten med ord, bilder og musikk var ved Anna Koltveit.  
Tusen takk til Anne Marie Helgø for kurver og alle frivillige kakebakere og medhjelpere! 
 
Institusjonsgudstjenester 
Vi arrangerer vanligvis en Festgudstjenesten vår og høst på hvert av sykehjemmene, Blidensol og 
Bergåstjern. Hillevåg kirke og sykehjemmene har et godt samarbeid. 
Vårens Festgudstjener gikk av stabelen 6.juni på Blidensol og 23.mai på Bergåstjern, og høstens 
Festgudstjeneste ble holdt på Bergåstjern 21. nov.  
 
Institusjonsandakter 
Sokneprest, organist og diakon har holdt andakt på Bergåstjern og Blidensol sykehjem. På Bergåstjern har 
vi andakt en gang i uken, på Blidensol hver 14. dag. Kirsten Osnes har vært med som pianist på Blidensol. Vi 
gleder oss over at vi som kirke kan få forkynne Guds ord til syke og eldre som bor på institusjon. 
Sokneprest og organist hadde juleandakt på Bergåstjern og Blidensol sykehjem. 

 
ANDRE ARRANGEMENTER 
 
Temakveld om sorg 
26. september ble det arrangert en temakveld om sorg i Hillevåg kirke. Det er et felles tiltak for alle 
menighetene i begge prostiene i Stavanger. Tarald Ueland holdt foredrag over tema: «Snakk om sorgen». 
Det var musikkinnslag ved organist Tore Bols. Dette er en fin mulighet til å orientere og invitere til 
sorggrupper.  
 
Høsttakkefest 
Høsttakkefesten der mange frivillige bidrar med mye frukt og grønt ble markert søndag 22. september. Det 
er alltid kjekt at barn er med i prosesjonen og bærer inn frukt i kirkerommet som en takk til Gud! 
 
Allehelgensdag 
Allehelgensgudstjenesten var søndag 3. nov kl 11.00. Menighetskoret deltok. De som hadde mistet noen 
siste året fikk invitasjon til gudstjenesten og avdødes navn ble lest opp. For etterlatte er dette en spesiell 
dag med ettertanke, og mange opplever det godt å kunne ha muligheten i gudstjenesten for å tenne lys.  
 
 
ANDRE DIAKONALE TILTAK 
 
Forbønnstjenesten 
Staben tar imot bønneemner og tar de med i forbønnen på morgensamlingene og i forbønnen på 
tirsdagstreffet. Diakonen setter opp forbønnstema for hver uke som blir tatt med i kunngjøringene i 
gudstjenestene. Diakonen har kontakt med Solgunn P. Smidt, misjonær for NMSU i Carlisle, angående 
forbønn for misjonsprosjektet i Carlisle.  
En del frivillige i menigheten var også med i forbønn for konfirmantene på våren. Takk til alle for trofast 
forbønnstjeneste! 
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Besøkstjenesten 
Diakonen har gått på hjemmebesøk til jubilanter i menigheten. Sammen med frivillige går vi også på 
hjemmebesøk til eldre og syke i menigheten. Til sammen gikk vi på 32 hjemmebesøk. Ellers går mange 
frivillige i menigheten på hjemmebesøk, men de er ikke registrert i besøkstjenesten.  
 
Sjelesorg 
Diakonen og presten tar imot samtaler på kontoret. En tjeneste med ønske om å formidle tro, håp og 
kjærlighet, og være en medvandrer i livet slik det er. Totalt har vi hatt 73 sjelesorgsamtaler dette året. 
 
Sorggrupper 
I Stavanger bispedømme gir vi tilbud om sorggrupper. Gruppene organiseres av diakonene i Stavanger 
Bispedømme og vi samarbeider med helsesøstre i kommunene.  
 
Åpen kirke/ Bønnesamling 
Siste mandag i måneden er kirken åpen for bønnesamling. Åpen kirke/ Bønnesamling har hatt 7 samlinger. 
Diakonen leder bønnesamlingen som varer fra kl. 18.30 – 19.30. Det har gjennomsnittlig kommet 6 
personer til bønnesamlingene. 
 
Kirkeskyss 
Kirkeskyss er et tilbud diakonen organiserer. Vi har flere frivillige i menigheten som skysser folk til kirken. 
Det er få personer som har benyttet seg av tilbudet.  
 
«Treffen» - Åpen Kafe 
Kafèen er et tilbud til unge og voksne som er hjemme på dagtid. Alle er velkommen til gratis vafler og 
kaffe/te på kafèen. Folk trives i det uformelle fellesskapet! Kafèen har vært åpen 19 onsdager, og har hatt i 
gjennomsnitt mellom 14 og 15 gjester hver gang.  
 
Hverdagsgodhet 
Frivillige i menigheten hjelper syke og enslige med praktiske tiltak og skyss. Takk til alle som viser godhet 
og omtanke for andre. 
 
Husfelleskapsgruppene 
Smågrupper er viktige byggesteiner i det store menighetsfellesskapet. Menigheten har 4 
husfellesskapsgrupper. 
 
Grønn menighet 
Hillevåg menighet har i flere år hatt en avtale om å være en grønn menighet. En utfordring til hele 
felleskapet til å være med i kampen for å ta vare på skaperverket.  
 
 
For diakoniutvalget: 
 
Eldbjørg Kordal      Dagmar Synnøve Enoksen 
Sekretær        Leder 
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ÅRSMELDING KIRKERINGENE 2019 

 
Det er 5 kirkeringer i virksomhet dette året med 4-8 medlemmer. Det er lite rekruttering. Kirkeringene 
møtes i hjemmene en kveld i måneden, bortsett fra sommeren. Opplegget varierer, men vanligvis har vi et 
måltid, en andakt og gjerne en opplesning fra en aktuell bok, biografi trosopplæring, misjon e.l. 
Kirkeringene tar også opp en gave til kirken. 
Kirkeringene er et fellesskap i menigheten hvor vi tar opp dagligdagse emner og trosspørsmål og støtter 
hverandre i tro og liv. 
Av praktiske oppgaver har vi ansvar for kirkekaffe på fastelavnssøndag og vi deltar på julemessen med 
gevinster, kaker til kafèen eller til salget. 
Kirkeringene har plass til flere. 
 
For kirkeringene 
Torhild Maldal 
 

 
ÅRSMELDING MISJONSUTVALGET 2019 

 
Møter: utvalget har arrangert to vanlige misjonsmøter. På vårmøtet var temaet misjonsprosjekt i Carlisle, 
England, og vår ungdomsarbeider Malin Berge Kyllingstad fortalte fra sitt besøk der 5-8 februar.  
På høstmøtet hadde vi besøk av Thailandmisjonærene Solveig Meling Johannessen og Dag Johannessen 
som fortalte fra sitt spennende arbeid med systematisk sang og musikkopplæring av barn i slummen i 
Bangkok.  
Misjonsprosjektet i Carlisle: det har lenge vært et ønske om å sende en gruppe ungdommer fra Hillevåg til 
Carlisle og det er nå kommer så langt at det er konkrete planer for en slik tur i pinsehelgen 2020. På sikt 
håper vi at det kan legges til rette for gjenbesøk fra Carlisle til Hillevåg.  
Ellers fortsetter menigheten å støtte arbeidet i Carlisle med kirkeofringer og forbønnstjeneste.  
Rekruttering: det er viktig å få nye medlemmer i Misjonsutvalget som kan se dette viktige arbeidet fra nye 
synsvinkler.  
 
For Misjonsutvalget 
Jakob Havnen 
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ÅRSMELDING ØKONOMIUTVALGET 2019 

Økonomiutvalget bestod i 2019 av:  

Leif Vastveit, Frode Alvestad, Per Magne Tyvand og daglig leder Solveig Myklatun. 

Utvalget har hatt 2 møter. 

 Saker behandlet:  

Budsjett 2019. Daglig leder la fram et budsjett som er stramt, men som skulle gi et lite overskudd. Det bør 
gjøres tiltak for å bedre økonomien. Utvalget anbefaler fortsatt stor satsing på julemessen og alternativt 
kronerulling som to hovedaktiviteter når det gjelder inntekter ut over givertjeneste og offer til menigheten. 

Menighetsrådet har et lønnsfond, fast givertjeneste, vanlig kollekt og enkelte gaver i ny og ne som i 
hovedsak gir menigheten inntekter. Utvalget har i 2019 ikke gjort noe for å øke inntektene, men vil 
absolutt anbefale flere til å bli med på fast givertjeneste og til de som er med fra før vurdere muligheten 
for å øke beløpet. Formål: Sikre at vi har økonomi til å lønne ansatte i menigheten. Hillevåg menighet har 
som mål å ha 2 ansette som arbeider mot barn og ungdom. Store deler av lønnsutgiftene til disse må 
samles inn i menigheten. Barne- og ungdomsarbeidet er det viktigste en kan satse på for å bygge fremtiden 
for Hillevåg Menighet.  

I 2019 ble det et underskudd for menigheten, men det skylles i all hovedsak at der er blitt investert i et 
flygel som nå står i kirkesalen. Det er i tillegg meningen at en skal få inn inntekter som skal dekke mye av 
denne investeringen. 

Økonomiutvalget har gått gjennom søknader om ekstern offer og gitt menighetsrådet sine anbefalinger for 
2020. Ifølge foreløpig gudstjenesteforordning vil det være ca 46 gudstjenester det skal fordeles offer på. 26 
av ofringene skal gå til menigheten og 20 til eksterne formål.  

Julemessen er et viktig bidrag til menighetens økonomi og ble en suksess også i 2019 mye på grunn av en 
driftig komite. I år som i fjor gikk frivillige rundt på dørene for å selge lodd i tillegg til det tradisjonelle OBS 
loddsalget. Dette er en fin måte å vise frem menigheten på og i tillegg reklamere for kommende Julemesse. 
Messen ble gjennomført 23. november. Og brutto resultat ble 97.000,- som er et flott resultat. Må bare si 
tusen takk til alle som bidro. 

For økonomiutvalget 
 Frode Alvestad                                               

 
ÅRSMELDING 2019 

Hillevåg og Hinna Menighetskor 
 
2019 ble til syvende og sist et greit år for koret, siden vi fikk beholde Rannveig Skiri Mosbakk gjennom 
begge semestrene. En kommunikasjonssvikt gjorde riktignok at dirigenten var engasjert på annet hold da 
koret skulle gjennomføre julekonserten, men takket være Arne Hadland ble konserten brakt vel i havn. Det 
er likevel uheldig at dirigenten engasjeres bare i korte perioder om gangen. Dette hindrer kontinuiteten, og 
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vanskeliggjør langsiktig planlegging. Vi skulle også ønske at organisten i sin stillingsinstruks hadde mer tid 
med koret. 
 
Medlemmene er bekymret for korets fremtid. Gjennomsnittsalderen er høy, to medlemmer er borte fra 
listene siste året, og vi har ikke klart å skaffe nye medlemmer.  
 
Koret hadde ved utgangen av året 21 aktive medlemmer. Til julekonserten fikk vi forsterkning av to damer 
på sopran og alt. 

 
Vi hadde 15 øvelser i vårsemesteret og 14 i høstsemesteret. Koret har sunget ved 16 
anledninger. Vi har deltatt på 8 gudstjenester i Hillevåg kirke og Hinna kirke, pluss 8 andre arrangementer. 
Blant disse har vært møte i Frelsesarmeen, salmekvelder i Hillevåg og Utstein Kloster, sang i et medlems 
begravelse, julekonsert og sang på Bergåstjern sykehjem. 
 
Som året før har vi hatt 4 ordinære styremøter, pluss små møter i pausen på øvelsene.  
 
Kirkesangforbundets årsmøte ble holdt på Utstein pilegrimsgard 16.02.19. Ingen fra koret vårt stilte på 
møtet. 

 
I høstferien deltok 6 av korets medlemmer på kirkekorfestival på Isle of Man. Hvert medlem ble subsidiert 
med 3000 kr.  
 
1. januar og 1. juli sendes rapport med repertoarlister til Rogaland musikkråd, for å bli tildelt 
voksenopplæringsmidler. For høsten får vi 4800 kr, basert på antall øvelser, opptredener og medlemmenes 
frammøte. 
 
Status for 2019:   
Korets styre har vært: 
Leder: Einar Pettersen:   (valgt i 2019 for 1 år), tar ikke gjenvalg i 2020 
Nestleder: Knut Aasland:   (valgt i 2019 for 2 år), på valg i 2021 
Styremedlem/kasserer: Geir Paulsen (valgt i 2019 for 2 år), på valg i 2021 
Styremedlem: Svein Erik Fornes (valgt i 2018 for 2 år), på valg i 2020  
Styremedlem/sekr: Astrid Birkeland (valgt i 2018 for 2 år), på valg i 2020 
Varamedlem: Bodil Sørbø   (valgt i 2019 for 1 år), på valg i 2020 
 
Dirigent: Rannveig Skiri Mosbakk 
Organist/pianist: Tore Bols 
Valgkomité: Åslaug Fossmark og Jorunn Aasland (valgt i 2018 for 2 år), på valg i 2020 
 
Gudstjenester:  
03.02: Høymesse, Hillevåg kirke 
28.04: Høymesse, Hinna kirke  
26.05: Høymesse, Hillevåg kirke 
 
08.09: Høymesse, Hillevåg kirke  
29.09: Høymesse, Hinna kirke 
03.11: Høymesse, Hillevåg kirke  
24.11: Høymesse, Hinna kirke 
25.12: Høymesse, Hinna kirke (1. juledag) 
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Andre opptredener: 
 
14.03: Møte i Frelsesarmeen, om kvelden 
27.03: Salmekveld i Hillevåg 
28.05: Vågedalen sykehjem/Frue aldershjem 
19.06: Salmekveld på Utstein kloster 
25.06: Gerd Omdals begravelse i Hillevåg kirke 
 
30.10: Misjonsmøte i Hillevåg, om kvelden 
21.11: Sang på sykehjemmet Bergåstjern 
08.12: Julekonsert i Hillevåg kirke, om kvelden 
 
 
Stavanger, 20.01.20 
Astrid L Birkeland, sekretær    
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